



INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu mierników mierzących rzeczywiste właściwości optyczne wody morskiej oraz zintegrowanego podwodnego miernika zasolenia, temperatury i ciśnienia wody morskiej, stężenia tlenu rozpuszczonego w wodzie, fluorescencji chlorofilu w wodzie oraz wielkości współczynnika rozpraszania w tył pod kątem 140 stopni wraz z integratorami i odbiornikami danych dla Instytutu Oceanologii PAN w Sopocie – znak: IO/ZP/13/2011.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm) Zamawiający był zobowiązany unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

dostawę zestawu mierników mierzących rzeczywiste właściwości optyczne wody morskiej oraz zintegrowanego podwodnego miernika zasolenia, temperatury i ciśnienia wody morskiej, stężenia tlenu rozpuszczonego w wodzie, fluorescencji chlorofilu w wodzie oraz wielkości współczynnika rozpraszania w tył pod kątem 140 stopni wraz z integratorami i odbiornikami danych dla Instytutu Oceanologii PAN, z powodu:

cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przekracza kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

UZASADNIENIE

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu przewidzianego na składanie ofert wpłynęły dwie oferty od Wykonawców:

Oferta nr 1:

J.Bornhöft Industriegeräte GmbH; ul. Alte Eichen 1, 24113 Kiel, Germany; na kwotę: 85.030,00 € netto, tj. 334.729,09 zł netto, 411.716,78 zł z VAT (słownie: czterysta jedenaście tys siedemset szesnaście zł 78/100);

Oferta nr 2:

ADASA Sistemas S.A.U.; C/Jose Augustin Goytisolo 30-32, 08-908 Hospitalet de Llobregat Barcelona, Spain; na kwotę: 563.524,50 zł z VAT (słownie: pięćset sześćdziesiąt trzy tys pięćset dwadzieścia cztery zł 50/100);

I. Zamawiający zobowiązany był odrzucić **ofertę nr 1** Wykonawcy **J.Bornhöft Industriegeräte GmbH** na podstawie art.89 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jt. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm) jako ofertę, która jest niezgodna z ustawą.

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jt. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm) ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie



pisemnej. Oferta złożona w jakiegokolwiek innej formie podlega odrzuceniu jako niezgodna z ustawą.

W przedmiotowym postępowaniu Wykonawca do upływu terminu przewidzianego na składanie ofert przesłał ofertę w formie telefaksowej. Taka forma złożenia oferty jest niedopuszczalna na gruncie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jt. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm) i Zamawiający jest zobowiązany do jej odrzucenia.

II. Zamawiający zobowiązany był unieważnić postępowanie na podstawie art.93 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jt. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm) ze względu na fakt, iż oferta z najniższą ceną przekracza kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może tej kwoty zwiększyć.

Uzasadnienie:

W wyniku odrzucenia oferty Wykonawcy **J.Bornhöft Industriegeräte GmbH** pozostała jedna oferta od Wykonawcy - **ADASA Sistemas S.A.U.** Kwota na którą została złożona oferta znacznie przewyższa jednak kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na zrealizowanie tego zamówienia. Zamawiający nie jest w stanie podnieść tej kwoty do ceny oferty Wykonawcy **ADASA Sistemas S.A.U.** w związku z czym podjął decyzję o unieważnieniu postępowania.

Z poważaniem

NACZELNY INŻYNIER

Mgr inz. Kazimierz Groza